BENNOSHOP

GEBRAUCHTE COMPUTER NEU BELEBT.

HP Z240 SFF Workstation

8GB RAM & 256GB SSD | Windows 10 Pro

Hersteller: HP
Artikel-Nr: BS14366

199,00 CHF

Produktbeschreibung
Intel Core i5-6500 Quad Core 3.20GHz / 8GB DDR4 RAM / 256GB SSD / DVD-Brenner Slim / inkl. Windows 10 Pro 64bit, installiert mit

allen Treibern (Original Microsoft Refurbisher Lizenz) Multilanguage in Deutsch, Franzdsisch, Italienisch, Englisch

Technische Daten
Bezeichnung

Prozessor

Arbeitsspeicher

Harddisk

Laufwerke

Betriebssystem

Grafik

usB

Allgemeine Anschliisse

Benno Shop GmbH
alte Stadterstrasse 3

CH-7320 Sargans

Modell

CPU Typ

CPU Modell

CPU Cores

CPU Taktfrequenz
RAM Speicher
RAM Typ

HD Kapazitat

HD Technologie
Laufwerke

0s

Grafik Chip

Grafik Modell

USB 2.0

davon USB 2.0 front
USB 3.0

davon USB 3.0 front

Anschliisse

081 710 53 90
anfrage@benno-shop.ch
www.benno-shop.ch

7240 SFF
Intel Core i5
6500

Quad Core
3.20GHz
8GB

DDR4
256GB

SSD

DVD-Brenner Slim

Windows 10 Pro 64bit, installiert mit allen Treibern (Original Microsoft Refurbisher
Lizenz) Multilanguage in Deutsch, Franzésisch, Italienisch, Englisch

Intel HD Graphics
530

2

2

8

2

Gigabit-LAN
Sound
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BENNOSHOP

GEBRAUCHTE COMPUTER NEU BELEBT.

Technische Daten

Videoanschliisse Displayports 3
Informationen Zustand Occasion Gebraucht (6 Monate Garantie)
Bemerkungen

Diese Workstation hat drei Displayport Ausgange! KEINEN VGA!
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